
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06 мая 2020 года № 25 
 
О внутреннем финансовом аудите  
администрации Преображенского  
муниципального образования 

 
В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями по осуществлению внутреннего 
финансового аудита, утвержденными приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 30.12.2016 года №822, руководствуясь Уставом 
Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 
района Саратовской области, администрация Преображенского муниципального 
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского 
муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 
области от 30.12.2016 года № 68 «Об утверждении Положения о внутреннем 
финансовом контроле и внутреннем финансовом аудите в администрации 
Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 
района Саратовской области». 
     2.Внутренний финансовый аудит администрации Преображенского 
муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской 
области проводится в соответствии с Методическими рекомендациями по 
осуществлению внутреннего финансового аудита, утвержденными приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2016 года №822 до 
вступления в силу всех федеральных стандартов финансового аудита, 
установленными Министерством финансов Российской Федерации. 
     3.Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном сборнике» 
Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального 
района Саратовской области и разместить на официальном сайте администрации 
в сети Интернет.      
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   
 
Глава Преображенского 
муниципального образования                                                 М.Т. Мартынов 


